
                  BASHKIA FINIQ 

  DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE

                           PREVENTIV PA ÇMIME
EMERTIMI I OBJEKTIT:  "BLERJE MATERIALE NDERTIMI VITI 2024 PER REHABILITIMIN E RRUGEVE DHE 

                                  OBJEKTEVE TE NDRYSHME TE BASHKISE"

 INVESTITORI: BASHKIA FINIQ                                  

  NR  NR.AN.         EMERTIMI I MATERIALIT TE NDERTIMIT   NJESIA     SASIA    ÇMIMI   VLEFTA

1  Rere guri makinerie  m³ 50

2  Çakell per betone (makinerie)  m³ 60

3  Gure kave  m³ 130

4  Çakell mbeturine per mbushje  m³ 400

5  Beton i gatshem C20/25, me çakell  m³ 1910

6  Zgare hekuri Ø4mm per shtresa betoni ne rruge

  me permasa( 4.7*2)m, kuadrati (25*25)cm   cope 1910

7  Çimento e zakonshme 42.5R kg 7000

8  Tubo betoni Ø600mm   ml 38

9  Tubo beton/arme Ø800mm, t=10cm   ml 38

10  Tubo beton/arme Ø1000mm, t=10cm   ml 30

11  Derrase  pishe 5cm e stazhionuar  m³ 8

12  Lende e holle e sharruar C II-III (3cm)  m³ 5

13  Gozhde ndertimi       kg 50

14  Vida druri 8,10cm     cope 2000

15  Llamarine e zeze δ˃2.5mm       kg 1700

16  Hekur betoni periodik Ø˃12mm kg 200

17  Hekur betoni periodik Ø6÷12mm kg 200

18  Tel bari kg 50

19  Elektroda saldimi kg 50

20  Blloqe betoni me vrima (20*20*40)cm  cope 300

21  Tulla me 6 vrima per mure ndares  cope 400

22  Hekur profil ("L","U" e kuadrat) dhe shirit kg 750

23  Boje vaji e zmalto kg 70

24  Boje antiruxhio kg 50

25  Boje bikomponente per vijezim rrugesh kg 83

26  Boje hidroplastike kg 70

27  Tabela rrugore D=60cm    cope 8

28  Tabela drejtkendore tregimi (40×60)cm    cope 5

29  Gelqere e shuar kg 300

                       SHUMA   Leke

                    T.V.SH.20%   Leke

               VLEFTA TOTALE   Leke



 



 

 

  

  

 

 

 

 

   

 



 

 

  

  

  

  

  

  

 

   

 

 

 





 


